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BB INSTITUTO FEDERAL
HEW Brasilia

BB Campus Sdo Sebastido

201078110039
231078110035
231072630013

INFORME DE PAGAMENTO

PROGRAMA AUXILIO-PERMANENCIA
COORDENAGAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR
PAGAMENTO COMPLEMENTAR

Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
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191078100031
181078110028
211078110015
222076600002
231078110009
231078110034
241072600040
241072600068
241072620018
241072620019
241072620023
241072630008
241072630019
241072630027
241072630029
241074100061
241076600007
241076600019
241076600034
241078110008
241078110034
242074100018
242074100020
242074100044
242074110017
242074110029
242078110003
251072600003
251072600004
251072600005
251072600006
251072600011
251072600012
251072600023
251072600028
251072620002
251072620003
251072620019

Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Ordem Banciéria
Ordem Bancaria
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente
Conta Corrente

PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR
PAGAMENTO REGULAR

PAGAMENTO COMPLEMENTAR AGOSTO | Data de Pagamento: 06 a 10 de outubro de 2025

R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 240,00
R$ 480,00
R$ 480,00
R$ 480,00




B8 INSTITUTO FEDERAL INFORME DE PAGAMENTO
| R o Sabasttio PROGRAMA AUXILIO-PERMANENCIA
COORDENAGCAO DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
PAGAMENTO COMPLEMENTAR AGOSTO | Data de Pagamento: 06 a 10 de outubro de 2025

42 251072640032 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
43 251074100022 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 120,00
44 251074100034 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
45 251074100042 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
46 251074110001 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
47 251074110004 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
48 251074110009 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
49 251074110023 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
50 251074110041 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
51 251074110042 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
52 251076600010 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
53 251076600022 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
54 251076600023 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
55 251076600028 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
56 251076600031 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
57 251076600033 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
58 251076600034 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
59 251076600040 Ordem Bancaria  PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
60 251076600086 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
61 251078100006 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
62 251078100016 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
63 251078100026 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
64 251078110003 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
65 251078110004 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
66 251078110005 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
67 251078110006 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
68 251078110016 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
69 251078110024 Ordem Bancaria  PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
70 251078110026 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
71 251078110033 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 480,00
72 20251EMISisedu0003 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 240,00
73 20251EMISisedu0006 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 240,00
74 20251EMISisedu0008 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 240,00
75 20251EMISisedu0011 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 240,00
76 20251EMISisedu0013 Conta Corrente PAGAMENTO REGULAR R$ 240,00




